АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2024 г.                             № 10
О признании утратившим силу  Постановление  администрации Плотниковского сельского поселения № 52 от 01.10.2020  года «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В связи с принятием Закона Волгоградской области от 27.12.2023 г. № 125-ОД
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 52 от 01.10.2020 года  «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Плотниковского

               В.И. Медведев

сельского поселения